Folium

laboris. quibus conferri potuerit his qui seculi videbant actuibus occupari. hoc enim si bi dicebat. Si isti qui sunt in seculo tamen boni opis faciunt. quanto nos studere debemus plus vel amplius in abstinentie labore eos antecedere. Ipse autem aliquanto in his tractando et ad scientie perfectorem producto. eum quem profectum in opib[us] assumperat. quadam die paulus sedens in cellula sua videt aniam eius inter angelorum chorus assumptam dicentem. Huiusque elegisti et assumplisti habebat in tabernaculo tuis. Et cum hec audisset agnouit assumptum esse ex hoc modo virtus.

Zunc vero paphuncius persistebat in sciunis et orationibus. semetipm ad maiora et perfectiora extedens. et rursus orabat de omnibus ut sibi ostenderet cui similis haberetur in sanctis homines. Rursus ei vox divina respondit dices. Sibilis es negotiatori quem videbis ad te venire. sed exurge velociter et occurre ei. adest enim vir cui te similem indicauimus. Et paphuncius sine mora descedens occurrit cuiusdam negotiatori aletario dino vigiti milibus solidorum merces tribus namib[us] deferenti et in Thebayda. et quoniam erat religiosus et bonus operum studiū gerens. decē leguminos saccos pueris suis impositos ad monasterium dei hōis deferens. et hec ei causa adesti paphunciū fuit. At ille continuo ut eum viderit. quod agit inquit oportissima et deo digna anima. Quid tibi cum terrenis est labor cui sors et societas cum celestib[us] data est. Relinque hec illis quod de terra sunt et de terra cogitat. tu autem regni dei ad quod vocatus es negotiator efficere. et sequitur saluatorē a quo paulo post assumēdus es. At ille nihil omnino differens pcepit pueris suis ut oia quod superessent. multa enim iam ipse per se distribuerat paupib[us] et rogarent. Ipse vero sequens sanctū paphunciū ad desertū in eodem ab eo constitutus est loco. ex quo et priores ad deum fuerant assumpti. et sic ab eo de omnibus instructus in exercitiis spiritualibus et diuine sapientie studijs permanebat. Breui autem ipse pluimato etiam hic translatus est ad congregatōem iustorum. Et non multo post ipse etiam paphuncius in ipsis suis me abstinentie exercitiis et laborib[us] vitā posuit. Assitit enim ei angelus domini dices ad eum.

Veni ita benedicte domini. et ingrediere ea quod tibi debetur eterna tabernacula. Ecce enim mecum assunt prebente qui te in suū suscipiat clorū. Hoc autem tibi prius idcirco non revelauim. ne forte elatus dominū aliquod tui laboris incurrit. Et unā post hec in corpe adhuc positus dicens ducens. cum quidam presbiteri ad eum visitandum venissent. oīa eis que sibi dominus revelauerat nota fecit. dicens ad eos. Nullū in hoc seculo debere despici. etiam si latro sit aliquis aut in scena positus etiam si cultū turis exerceat et pugno videat astris. etiam si negotiator dicat. et mercimoniis inferuat. tamen in omni ordine humane vite sunt anime deo placentes et habentes actus aliquos occultos quibus delectat deus. Tamen constat non tantum professione vite aut habitu spe ciē deo esse placitam quam sinceritatem atque affectōnem mentis et operū probitatem. Et cu[m] similia de singulis quibus dissenseret tradidit spiritū. Evidenter autem presbiteri quod aderat et oīes fratres viderunt eum ab angelis suscipi hymnum cantantib[us] et collaudantib[us] deum.